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Nurotada olimlarning sayyor seminari tashkil etildi
Nurota tumanida Fanlar akademiyasi Navoiy boʼlimining sayyor ilmiy-amaliy seminari o‘tkazildi. Seminar
Boʼlim olimlarining qishloq xoʼjalik ekinlari hosildorligini oshirish va suvni tejovchi texnologiyalarni joriy
etishga  yoʼnaltirilgan  innovatsion  ishlanmalarning  dala  tajriba-sinovlari  natijalari  taqdimotiga
bagʼishlangan.

 

Seminarda Navoiy viloyati hokimining qishloq va suv xoʼjaligi masalalari boʼyicha oʼrinbosari Аkmaljon
Maxmudaliyev, Nurota tumani hokimi Аzamat Fayziyev, viloyatdagi qishloq xoʼjaligiga oid tashkilot va
muassasalar  rahbarlari,  fermerlar  hamda  Boʼlimning  yetakchi  olimlari,  doktorantlari  va  stajyor-
tadqiqotchilari  ishtirok  etdilar.

Ular  joriy  yilning  aprel  oyida  tashkil  etilgan  pavlovniya  plantatsiyasini,  lalmikor  yerlarda  bugʼdoy
yetishtiriladigan dalani, choʼl-yaylov ozuqabop oʼsimliklari urugʼchiligi maydonini katta eʼtibor bilan koʼzdan
kechirdilar.
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Seminar ishtirokchilari sugʼorish imkoniyati boʼlmagan dalada joriy yilda yetishtirilgan bugʼdoyni kombayn
yordamida  yigʼib-terib  olish  jarayonini  boshlanishini  guvohi  boʼldilar.  Bu  yerda  boshoqli  don  ekinlari
yomgʼirli  mavsumdagina  chanqogʼini  qondira  olgan.  Dastlabki  hisob-kitoblarga  koʼra,  har  gektardan
kamida 1,5 tonna bugʼdoy yigʼib olindi. Oʼrib olingan bugʼdoy kelgusi yil  ekish uchun urugʼlik fondiga
joʼnatiladi.  Mutaxassislarning  fikriga  koʼra,  bunday  bugʼdoy  tarkibidagi  kleykovina  miqdori  sugʼoriladigan
yerlarda  oʼstirilgandan boʼgʼdoyga  nisbatan  kattaroqdir.  Bu  koʼrsatkich  qanchalik  yuqori  boʼlsa,  donli
ekinlar sifati shunchalik yaxshi boʼladi. Biroq, joriy tajribaning yakuniy natijalari namunalarni laboratoriya
sinovidan  oʼtkazgandan  soʼng  qisqa  vaqt  ichida  maʼlum boʼladi.  Vaholanki,  Boʼlim  tomonidan  ishlab
chiqilgan innovatsion texnologiyani  400 gektardan ortiq yer maydonga joriy etishni  bir  necha fermer
xoʼjaliklari istagini bildirdi.
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Аyni paytda mazkur fermer xoʼjaliklariga markazlashgan holda xizmat koʼrsatish uchun qishloq xoʼjaligi
texnikalarini xarid qilish bilan texnik koʼmak loyihasini tayyorlash, keyinchalik loyihani oʼzaro manfaatli
asosda amalga oshirish koʼzda tutilgan.

Viloyat hokimi oʼrinbosari А.Maxmudaliyev, tuman hokimi А.Fayziyev va Fanlar akademiyasi Navoiy boʼlimi
raisi  А.Mirzayevlar  qishloq  xoʼjaligi  sohasi  yetakchi  sohalardan  biri  boʼlib  kelgan  va  shunday  boʼlib
qolayotganini  va respublikaning oziq-ovqat xavfsizligini  taʼminlash masalasini  qamrab olganini  alohida
taʼkidladilar. Shu bois, nazariya va amaliyot zamon bilan hamnafas boʼlishi, energiya va resurslarni tejash,
moliyaviy resurslardan samarali foydalanish muammolarini hal etishni hisobga olgan holda innovatsiyalarni
joriy etish imkonini beradigan olimlar va fermerlar oʼrtasida doimiy muloqotni yoʼlga qoʼyishni taklif qildilar.
Ilmiy tadqiqotlarda bu integratsiya jarayoni ijobiy natijalarga olib keladi.

 


